
Zápis č. 11 / 2014 z jednání KMČ č. 24 z 3. 12. 2014 
kmc24@mmol.cz 

 
 

I. Přítomni:  Lučanová, Čamach, Podracký, Smékal, Karger, Hloušek, Kasal, Losert 

 

            
II. Nové (a staronové) body diskutované na červencové komisi 

1. U ZŠ Řezníčkova stále není umístěn odpadkový koš před školní jídelnu. 

Komise prosí, v souladu s panem ředitelem ZŠ Řezničkova o jeho umístění.  

2. Komise dává na zvážení zrušení označení železničního přejezdu na ulici 

Hodolanská od nádraží do areálu bývalého lihovaru. Koleje jsou již na obou 

stranách vytrhané a nejspíš tu už nikdy žádný vlak nepojede. 

3. Komise by chtěla poděkovat majitelům domu č. 5 v ulici Divišova za krásnou a 

citlivou renovaci fasády domu. 

4. Komise pověřila svého předsedu o vyjednání úpravy cesty mezi ulicemi 

Lermontovova a Bystrovanská (jižní břeh řeky Bystřičky) a lávkou přes řeku. 

Byla smluvena schůzka na místě s paní Ing. Kmoničkovou a panem Ing. 

Šulcem a na místě byly navrženy úpravy, které by nestály mnoho peněz a 

přitom byly účinné. Jedná se tu především o odvodnění a vyčištění nejhoršího 

úseku. 

  

Příští jednání KMČ se uskuteční ve středu 7. 1. 2015 v 17:30 

v prostorách klubu důchodců v Jiráskově ulici č. 264/9.  

Jednání je veřejné  

 

 

V Olomouci, 16. 12. 2014 Za KMČ č. 24 Svatopluk LOSERT 

mailto:kmc24@mmol.cz

